VITALIS AGRICOLA (II Non Nov/4 XI: MpV596 197v [27 XI] PrP 996 SaT 279va AmMr XVI)

Da quatuordecim omnipotens deus ut qui beatorum martyrum tuorum Vitalis et Agricolae sollemnia videmus eorum apud te intercessionibus adiuveremur [OCL] **MpV596**

Hostias tibi domine beatorum martyrum tuorum Vitalis et Agricolae meritis dikatas benignus assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium [OSO] **MpV596**

Quatuordecim omnipotens deus qui caelestia alimenta percipimus intercedentibus sanctis tuis Vitale et Agricola per haec contra omnia adversa muniamur [OPC] **MpV596**

Omnipotens sempiterna deus - gaudis consequantur [OCL] PrP 164v

Suscipe domine sacrificium - suffragio consolator [OSO] PrP

Omnipotens sempiterna deus - referre valeamus [OPC] PrP

Deus qui hanc diem beatorum martyrum tuorum - renumer in terris SaT

Sanctorum Vitalis et Agricolae quatuordecim domine natalitia nobis votiva resplendant et quod illis contulit excellentis sempiterna fructibus nostrae devotionis aderescat **AmMr 82**

Omnipotens sempiterna deus qui sanctorum tuorum Vitalis et Agricolae cordibus flammam tuae dilectionis accendis da mentibus nostris eandem fidei caritatisque virtutem ut quorum gaudemus triumphis proficiamus exemplis **AmMr 83** [OSS]

Hostias tibi domine pro sanctorum tuorum Vitalis et Agricolae commorationes deferimus suppliciter obsccantes ut indulgentiam nobis pariter conferant et salutem **AmMr 84** [OSO]

Prestita quatuordecim omnipotens deus ut sanctorum tuorum Vitalis et Agricolae caelestibus mysteris celebrata sollemnitatis indulgentiam nobis tuae propitiationis adquirat **AmMr 86** [OPC]

VITALIS & VALERIA (IV Kal Madi: IvC XIX 99v [alia missa])

Sanctorum nos quatuordecim domine Vitalis et Valeriae - intercessionis attollat [OCL] IvC

Sanctorum martyrum tuorum Vitalis et Valeriae - dignanter exort [OSO] IvC

Excultet quatuordecim domine populus tuus in sanctorum tuorum commemoratione - relever optato [OPC] IvC

VITALIS et SEPTEM FRATRES et VALENTINUS

VIVIANA = BIBIANA

VITUS (XVII Kal Iul: GeV II/22 GeM GeS 156 ArA 161 [+ MODESTUS] BAV.ACSP.F13 [+ MOD.CRESC.] BAV.ACSP.F18 124r [+ MOD.CRESC.] BAV.Chigi.CVL174 [+ MOD.CRESC.] BAV.VLat. 6082 183r [+ MOD.CRESC.] Ben 132 [+ MOD.CRESC.] BrA496 133ra [+ MOD. CRESC.] BrV [=] Civ LXXX [=] FnA 32rA [+ MODESTUS] FnN Fnc LcB 593 Mbr493 [+ MOD. CRESC.] MpV596 [+ MOD.] RmV A21 [+ MOD.CRESC.] SaT [+ MOD.CRESC.] SsS 19 147ra [+ MOD. CRESC.] Sub 73 VeC CXXIV [+ MOD.] AmA 109 AmB CCLXII [XV Kal. Iul])

Da ecclesiae tuae domine quatuordecim sancto Vito intercedente superbe non sapere sed tibi placita humilitate proficere ut prava despiciens quatuordecimque matura sunt libera exerceat caritate [OCL] **GeV883** GeS900 ArA Ben FnN348 FnC90v

Da ecclesiae tuae domine quatuordecim sancto Vito intercedente superbe non sapere sed tibi placita humilitate proficere ut prava despiciens quatuordecimque matura sunt libera exerceat caritate **BAV.6082**

Da ecclesiae tuae domine quatuordecim sanctis tuis Vito Modesto atque Crescentia intercedentibus superbe non sapere sed tibi placita humilitate proficere ut prava despiciens quatuordecimque matura sunt libera exerceat caritate **BAV.F18**

Da ecclesiae tuae domine quatuordecim sanctis Vito et Modesto intercedentibus superbe non sapere sed tibi placita humilitate proficere ut prava despiciens quatuordecimque matura sunt libera exerceat caritate **FnA**

Da ecclesiae tuae domine quatuordecim sancto Vito intercedente superbe non sapere sed tibi placita humilitate proficere ut prava despiciens quatuordecimque matura sunt libera exerceat caritate **Sub218**

Da ecclesiae tuae domine quatuordecim sancto Vito intercedente superbe non sapere sed tibi placita humilitate proficere ut prava despiciens quatuordecimque matura sunt libera exerceat caritatem **BAV.F13.77v**

Da ecclesiae tuae quatuordecim domine sanctis - exerceat caritate BAV.174.156r RmV.A21.236va

Da ecclesiae tuae quatuordecim domine sanctis tuis Vito Modesto atque Crescentia intercedentibus superbe non sapere sed tibi placita humilitate proficere ut prava despiciens et quae recta sunt libera exerceat caritate **SsS19**

Da ecclesiae tuae quatuordecim domine sancto Vito intercedente superbe non sapere sed tibi placita humilitate proficere ut prava despiciens quatuordecimque matura sunt libera exerceat caritate **GeM824**

Sicut gloriam divinae potentiae munera pro sanctis oblata testantur sic nobis effectum domine tuae salvationis impendant [OSO] **GeV884** GeS901 ArA BAV.174.156v **BAV.F18** **FnA** FnC90v LcB593.204vb **SsS19** VeC178v

Sicut gloriae divinae potentiae munera pro sanctis oblata testantur sic nobis effectum domine tuae salvationis impendant **BAV.F13.78r**

Sicut gloriae divinae potentiam munera pro sanctis oblata testantur sic nobis effectum domine tuae salvationis impendant **GeM825**

Sicut gloriae divinae potentiam munera pro sanctis oblata testantur sic nobis effectum domine tuae salvationis impendant **Sub219**

Sicut gloriae divinae potentiae munera - tuae impendant RmV.A21.236va

Refecti domine benedictione sollemni quatuordecim ut per intercessionem sancti Viti medicina sacramenti et corporibus nostris prosit et mentibus [OPC] **GeV885**

Refecti domine benedictione sollemni quatuordecim ut per intercessionem sancti Viti medicina sacramenti et corporibus nostris prosit et mentibus LcB593.205ra

Refecti domine benedictione sollemni quatuordecim ut per intercessionem sancti Viti medicina sacramenti et corporibus nostris prosit et mentibus **Sub220**

Refecti domine benedictione sollemni quatuordecim ut per intercessionem sanctorum medicina sacramenti et corporibus nostris prosit et mentibus AmA873 **AmB1683/942** [OPC]

Refecti domine benedictione sollemni quatuordecim ut per intercessionem sanctorum medicina sacramenti et corporibus nostris prosit et mentibus **GeM826** GeS903 ArA BAV.174.156v FnC90v VeC178v

Refecti domine benedictione sollemni quatuordecim ut per intercessionem sanctorum Viti Modesti et Crescentiae medicina sacramenti et corporibus nostris prosit et mentibus **SsS19**

Refecti domine benedictione sollemni quatuordecim ut per intercessionem sanctorum Viti et Modesti medicina sacramenti et corporibus nostris prosit et mentibus **BAV.F18**

Refecti domine benedictione sollemni quatuordecim ut per intercessionem sanctorum Viti et Modesti medicina sacramenti et corporibus nostris prosit et mentibus **FnA**

Refecti domine benedictione sollemni quatuordecim - prosit et mentibus RmV.A21.236va

Replati domine benedictione sollemni quatuordecim ut per intercessionem sanctorum Viti Modesti et Crescentiae medicina sacramenti et corporibus nostris prosit et mentibus [OPC] **BAV.6082** Ben

Munera domine oblata Ben

Martyrum tuorum Viti Modesti et Crescentiae nos tibi quatuordecim domine intercessio gloriosa commendat ut quod nostris actibus non mererem eorum precibus consequamur [OCL] BrV **BrA496** **Mbr493.155r**

Haec munera quatuordecim omnipotens deus per tui nominis invocationem sanctificet et per sanctorum martyrum tuorum Viti Modesti et Crescentiae intercessionem nos a peccatorum maculis purificet ut tuis digni conspectibus existere mereamur [OSO] BrV **Mbr493.155v**

Sit nobis domine sacramenti tui certa salutatio quae cum sanctorum tuorum Viti Modesti et Crescentiae meritis imploratur [OPC] BrV **Mbr493.155v**

Deus qui beatum - patrocinis adiuveremur Civ 343v

Deus qui nos annua sanctorum martyrum tuorum Viti et Modesti sollemnitatis laetificas concede propitius ut quorum gaudemus meritis ascendamus exemplis [OCL] **MpV596.157v** [fr H559]

Deus qui nos beati Viti martyris tui meritis et intercessione laetificas concede propitius ut qui eius benigna precibus dona tuae gratiae consequamur AmA870 **AmB1680/939** [OSS]

Oblatis quatuordecim domine placare muneribus et intercedentibus sanctis tuis a cunctis nos defende periculis [OSO] **MpV596.158r** [= H560]

Haec nos communis domine purget a crimine et intercedentibus sanctis tuis Vito et Modesto caelestis remedii faciat esse consortes [OPC] **MpV596.158r** [= H567]

Maiestatem tuam suppliciter imploramus omnipotens deus ut sicut gloriam divinae potentiae munera pro sanctis oblata testantur sic nobis effectum domine tuae salvationis impendant AmA871 **AmB1681/940** [OSO]

WALDEBURGA = WALPURGA

WALERICUS abbas (II Id Dec: NvM 184^r VeC CXXIV)

Esauit quatuordecim domine praes matus - abolvit peccatis [OCL] NvM VeC206v

Sancti tui Walericus quatuordecim domine - dona conatit [OSO] NvM

Beati Walericus confessoris tui domine - salutatione capiamus [OPC] NvM

Sancti Walericus confessoris tui quatuordecim - dona conatit [OSO] VeC

Beati Walericus confessoris tui quatuordecim - esse devotos [OPC] VeC

WALPURGA (8 V: Ao 295 BrS C6 BzM.1304 172r [25 II] Civ 91 240rb Inn VIII.b.2 Mbr493 148r OxB.LL.d.4 82v SaT Wd)

Da nobis - famulari [OCL] Ao2740

Hanc hostiam domine - esse ciat/pefficiat [OSO] Ao2737 OxB Wd (pefficiat)

Satiati corporis et - iugiter sentiamus [OPC] Ao2738 OxB Wd

Omnipotens sempiterna deus castorum corporum et mentium conservator et custos piis ecclesiae tuae precibus adesse dignare et intercedente beata Walpurga virgine tua mentibus nostris piis illabere et spiritalis vitae nobis tribue puritatem [OCL] BrS295ra Civ OxB

Wd 165r

Omnipotens sempiterna deus castorum corporum et mentium conservator et custos piis ecclesiae tuae precibus adesse dignare et intercedente beata Walpurga virgine tua mentibus nostris piis illabere et spiritalis vitae nobis tribue puritatem [OCL] **Bz.M.1304** (tr. BRUSA)

Sacrificium oblatum quatuordecim domine intercessio beatae virginis tuae Walpurgae maiestati reddat acceptum pro cuius reverenda commemoratione tibi devoto deferat obsequio [OSO] **Bz.M.1304** (tr. BRUSA)

Benedictionis tuae domine gratia intercedente beata Walpurga virgine tua consequamur ut cuius venerandam gloriam praedicamus eius in omnibus nostris necessitatibus auxilium sentiamus [OPC] **Bz.M.1304** (tr. BRUSA)

Deus qui nos annua beatae Walpurgis virginis tue sollemnitatis lactificas da ut quam veneramus officio etiam piae conversationis sequamur exemplo [OCL] Inn37v **Mbr493**
Hostias quas tibi offerimus domine propitius suscipe et intercessionem beatae Walpurgis virginis vincula peccatorum nostrorum absolve [OSO] **Mbr493**
Praesta quaesumus omnipotens deus ut intercessionem sanctae Walpurgis virginis sacramenta quae sumpimus ad praesentem nobis perpetuamque proficiant salutem [OPC] **Mbr493**

Deus qui nos bodie beatae et sanctae Valdeburgis annua - irradiamur exemplis SaT90va [cfr. Agnes]

WENCESLAUS (28 IX: BrS Mbr493 MpV596 183v C6 Wd)

Deus qui beati Wenceslai nobilitatem in meliorem - perfrui gloria [OCL] BrS377va

Deus qui beati Wenceslai nobilitatem in meliorem mutasti dignitatem et eum per martyrii palmam ad caelestem perducisti gloriam eius precibus nos quaesumus ab omni adversitate libera et aeternas beatitudinis concede peffrui lactitia **Mbr493.180r**

Praesta nobis quaesumus omnipotens deus ut nos tuae humilitatis oblatio et pro tuorum tibi grata sit honor sanctorum et nos emendat corpore pariter et mente purificet [OSO] **Mbr493.180r**
Sumpit domine sacramenta quaesumus intercedente beato Wenceslao martyre tuo ad redemptionis aeternae proficimus augmentum [OPC] **Mbr493.180v**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui beati Wenceslai martyris tui natalitia colimus a cunctis malis imminuentibus eius intercessionem liberemur [OCL] **MpV596**
Hostias tibi domine beati Wenceslai martyris tui dicatas meritis benignus assume et ad perpetuam nobis tribue provenire subsidium [OSO] **MpV596**
Sumpit domine sacramenta quaesumus intercedente beato Wenceslao martyre tuo supplicationes nostras placatus intende [OPC] **MpV596**

Beati martyris tui - adversitatibus liberemur [OCL] Wd 199v
Suscipe domine propitius - opere efficaces [OSO] Wd
Sacro munere saltati - tibus adscitio colligo [OPC] Wd

WILLIBALDUS (Iuglio: BrS C6 BrV Mbr493 161v [officium ut de s. Udalrico <161r>] TrU)

Propitiare domine populo tuo ut quem in frequentatione - esse securum [OCL] BrS334vb TrU789

Deus mundi conditor - consequamur auxilium [OCL] BrV
Intervento precum - inseramur gaudis [OSO] BrV
Repleti domine - munitur auxilio [OPC] BrV

Da quaesumus omnipotens deus ut beati Willibaldi confessoris atque pontificis veneranda sollemnitatis et devotionem nobis angust et salutem [OCL] **Mbr493**
Sancti tui nos domine quaesumus ubique lactificent ut dum eorum merita recolimus patrocinia sentiamus [OSO] **Mbr493**
Praesta quaesumus omnipotens deus ut de perceptis muneribus gratias exhibentes beneficia potiora sumamus [OPC] **Mbr493**

Grata tibi sint quaesumus domine muneru - contingere mereamur [OSO] TrU790
Praesta quaesumus domine ut beati sacerdotis - indulgentiam sentiamus [OPC] TrU791

WILLIBRORDUS (7 novembre: BrS C6)

Deus qui in diversis nationum populis praedans - gloriam consequimur BrS387va

WUODALRICUS = UDALRICUS

XISTUS = SIXTUS

XYSTUS pp I (3 IV: BAV.ACSP F18 114v n° 161)

Deus qui nos beati Xisti martyris tui atque pontificis annua sollemnitatis lactificas concede propitius ut cuius natalitia colimus de eiusdem etiam protectione gaudamus [OCL] **BAV.F18**

Munera domine tibi dicata sanctifica et intercedente beato Sixto martyre tuo atque pontifice per eadem nos placatus intende [OSO] **BAV.F18**

Huc nos communit domine purget a crimine et intercedente beato Sixto martyre tuo atque pontifice caelestis remedii faciat esse consortes [OPC] **BAV.F18**

XYSTUS pp II mrt (VIII Id Aug Aug. Ve.XX GeV II/40 GeM GeS 186 GrH 138 FnA FnC IvC XIX Lat LeB 593 Mbr493 168r MM499 TrA AmA 123 AmB CCLXXXIII)

Ascipe munera domine quae in eorum tibi sollemnitatis defertimus quorum scimus patrocinio liberamur **Ve731**

Adscito domine martyrum deprecatione sanctorum et quos pati pro tuo nomine tribuisti fac tuis fidelibus suffragari **Ve721**

Adscito domine supplicationibus nostris et intercedentibus sanctis tuis ab hostium nos defende propitius incursa **Ve716**

Adscito nobis domine patrocinia tibi grata sanctorum et quae pro illorum sollemnitatis defertimus eorum commendat oratio **Ve714**

Concede quaesumus domine deus noster ut per tua semper sacramenta vivamus quia protegere non desisisti quos tuis semper indulgenti inhaerere mysteriis **Ve727**

Da nobis domine fieri tuae miseratus argumentum ut quae sanctos martyres tuos usque ad sanguinem retento glorificis nos etiam iustificet renovet hanc sequentes **Ve713**

Defende domine plebem tuam in illa tuae miseratioris venia confidentem et intervenentibus sanctis tuis qualiquid eidem debitor pro castigatione delicti transiit ad consolationis effectum **Ve720**

Deus omnium fortitudo sanctorum qui illis ad hanc gloriam veniendi copiosius munera gratiae contulisti nostris quaesumus veniam concede peccatis ut eorum sollemnia digne celebrare possimus **Ve704**

Deus qui nos ad sancti pontificis et martyris tui Xysti natalicia tribuisti pervenire lactantes praesta quaesumus ut sicut securis eadem mentibus tua dignis celebremus officia **Ve730**

Domine deus noster tuis nos purifica sacramentis et quorum nos tribus interesse mysteriis concede remedii gaudere perpetuis **Ve722**

Fac nos quaesumus domine sanctorum tuorum semper festa sectari quorum suffragiis protectionis tuae dona sentimus **Ve726**

Magnificasti domine sanctos tuos suscepta passione pro Christo praesta quaesumus ut nos etiam suppliciter celebrata purificet **Ve708**

Offerendum tibi munusculum auctor et dator praesta ut hoc sacrificium singulari quod sanctis tuis in passione contacti claritatem nobis tribuat in devotione praesidium **Ve705**

Omnipotens sempiterna deus qui sanctis tuis non solum credidit in filium tuum sed etiam pro eodem pati posse donasti nostrae quoque fragilitati divinum praestende subsidium ut misericordiam sempiternam pro qua illi felices animas exaltant nos saltem sincera confessione mereamur **Ve707**

Praestende domine misericordiam tuam et esto populi tui defensor et custos ut sanctorum tuorum veneranda sollemnia securi possint frequentare conventu **Ve725**

Prodest quidem domine continentia censura peccantibus sed temperet quaesumus tuorum intercessionem sanctorum ut non deficiamus infirmi sed per tuam gratiam possumus emendare correcti **Ve719**

Repleti sumus domine misericordia tua et benedictione sanctorum et securitatis munere relevati **Ve729**

Sancta tua nobis domine quaesumus intervenentibus qui tibi placere proficiant ad salutem nos reatu mortalitatis reddat indignos quos tua redemptio praestat innocens **Ve711**

Suscipe domine munera passionibus tuorum dicata sanctorum et quae illis inter persecutiones fortitudinem ministrarunt nobis praebant inter adversa constantiam **Ve717**

Tribue quaesumus domine sanctos tuos et ingret orare pro nobis et semper clementer audiri **Ve710**

Beati Sixti domine tui sacerdotis et martyris annua festa recedentes quaesumus ut quae tuarum nobis sunt instrumenta praesentium fiant aeternarum patrocinia gratiarum **GeV960** [OCL] S1036 TrA926

Beati Sixti domine tui sacerdotis et martyris annua festa recedentes quaesumus ut quae tuorum nobis sunt instrumenta praesentium fiant aeternorum patrocinia gaudiorum **GeM548** IvCl121r

Sancti Sixti domine frequenter sollemnitatis et sacerdotatus nos instruat te miserante doctrina et de gloria martyrii foveat ubique suffragiis **GeV961** [OCL] S1037 IvCl121v

Suscipe domine munera propitius oblata quae misericorditer tuae beatus Sixtus sacerdos commendat et martyr **GeV962** [OSO] **GeM549** [Xystus] S1038 La946 TrA928

Repleti sumus domine munere sollemnitatis optatae qua beati Sixti celebrata iuvamur et precibus **GeV963** [OPC] S1040

Repleti sumus domine munere sollemnitatis optatae qua beati Xysti et de celebrata iuvamur et precibus **GeM550**

Repleti domine munere sollemnitatis optatae - actione maneamus S1040/2

Deus qui conspiciis quia ex nulla nostra virtute subsistimus concede propitius ut intercessionem beati Xysti martyris tui atque pontificis contra omnia adversa muniamur [OCL] **H628** FnC104v La094

Deus qui conspiciis quia ex nulla nostra virtute subsistimus concede propitius ut intercessionem beati Sixti martyris tui atque pontificis contra omnia adversa muniamur **FnA.421b Mbr493 MM499.2900 Sub331**

Sacrificia praesentibus domine quaesumus intende placatus ut et devotionis nostrae proficiant et salutem [OSO] **H629** FnA.421b FnC105r IvCl121r **MM499.2901 Sub333**

Sacrificia praesentibus quaesumus domine intende placatus ut et devotionis nostrae proficiant et salutem [OSO] **Mbr493**

Praesta quaesumus domine deus noster ut in cuius nobis festivitate votiva sunt sacramenta eius salutaria nobis intercessionem reddantur [OPC] **H632** FnC105r La050n LeB593.217va **Sub335** TrA932

Praesta quaesumus domine deus noster ut in cuius festivitate votiva sunt sacramenta eius salutaria nobis intercessionem reddantur **FnA.42vA**

Praesta quaesumus domine deus noster ut in cuius festivitate votiva sunt sacramenta eius nobis salutaria intercessionem reddantur **Mbr493**

Praesta quaesumus domine deus noster ut in cuius sumpimus votiva sacramenta eius salutaria nobis intercessionem reddantur **MM499.2902**

Omnipotens sempiterna deus qui gloriam sanctorum tuorum mirabiliter condidisti - sentiamus auxilium **LcB593.216vb**

Beati Sixti domine tui sacerdotis - patrocinia gaudiorum TrA926 [= S1036]

Deus qui martyres tuos praemia passionis remunerare consueveris ita ut devoti persecutoribus coronam martyrii consequantur praesta quaesumus ut beatus sacerdos et martyr tuus Sixtus cuius festivitate colimus tuam pro nobis indulgentiam semper ecoret **AmA962**

AmB1797/1027 [OSP]

Beati sacerdotis et martyris tui Sixti nos quaesumus domine frequentantes sollemnitatis et sacerdotatus instruat te miserante doctrina et gloriosi martyrii foveat ubique suffragiis **AmA963 AmB1798/1028** [OSP *alia* 1]

Deus qui sanctis tuis in confessione tui nominis virtutem atque victoriam contulisti tribue quaesumus ut dum beati sacerdotis et martyris tui Sixti merita veneramus studia eius meritori imitari mereamur **AmA964**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut beatus sacerdos et martyr tuus Sixtus sacris nos exerceat institutis et pie semper faciat per suam confessionem constantem **AmB1799/1029** [OSP *alia* 2]

Deus qui sanctis tuis in confessione tui nominis virtutem atque victoriam contulisti tribue quaesumus ut dum beati sacerdotis et martyris tui Sixti merita veneramus studia eius imitari mereamur **AmB1800/1030** [OSP *alia* 3]

Martyrum tuorum deprecationem quaesumus domine nobis benignus intende et sicut beatum sacerdotem et martyrem tuum Sixtum pati pro tuo nomine voluisti ita et tuis fidelibus eius facias merita suffragari **AmA965 AmB1803/1031** [OSS]

Praesta quaesumus domine munera populi tui pro martyrum tuorum passionibus dicata sanctorum et quae beato Sixto in persecutione fortitudinem ministrarunt nobis quoque praebant inter adversa constantiam **AmA966 AmB1804/1032** [OSO]

Praesta quaesumus omnipotens deus ut beatus sacerdos et martyr tuus Sixtus sacris nos exerceat institutis et pie semper faciat in sua confessione constantem **AmA968 AmB1806/1034** [OPC] **VcCl14.59r** [2]

SIXTUS FELICISSIMUS AGAPITUS (BAV.ACSP.F18 BAV.Chig.C.VL174 168r BAV.Ottob.lat.576 314v MpV596 SsS 19 155r Sub 110)/A [Xystus] Sub 110/B [F. A. + Xystus nelle or] Uda 76 VcC CXIV Va 102)

Deus qui conspiciis quia ex nulla nostra virtute subsistimus concede propitius ut intercessionem sanctorum tuorum Xisti Felicissimi et Agapiti contra omnia adversa muniamur **BAV.576**

Deus qui nos concedis sanctorum martyrum tuorum Xisti Felicissimi et Agapiti natalitia colere da nobis in aeterna beatitudine de eorum societate gaudere [OCL] **BAV.F18.157v**

Deus qui nos concedis sanctorum martyrum tuorum Xisti Felicissimi et Agapiti natalitia colere da nobis in aeterna beatitudine de eorum societate gaudere **BAV.174 MpV596.171v VcCl14.59r VtA** (ORT di Brv)

Deus qui nos concedis sanctorum martyrum tuorum Xisti Felicissimi et Agapiti natalitia colere da nobis in aeterna laetitia de eorum societate gaudere **SsS19 Sub332**

Munera tibi domine nostra devotiois offerimus quae et pro tuorum tibi grata sint honore instorum et nobis salutaria te miserante reddantur [OSO] **BAV.174**

Munera tibi domine nostra devotiois offerimus quae et pro tuorum tibi grata sint honore sanctorum et nobis salutaria te miserante reddantur **BAV.576 BAV.F18.157v SsS19 Sub334**

Munera tibi domine nostra devotiois offerimus quae et pro tuorum tibi grata sint honore sanctorum et nobis salutaria te miserante reddantur **MpV596.172r LeB593.217va** [= H1634]

Praesta nobis domine intercedentibus sanctis tuis Sixto Felicissimo et Agapito ut quae ore contingimus pura mente capiamus [OPC] **BAV.F18.138r**

Praesta nobis domine quaesumus intercedentibus sanctis tuis Sixto Felicissimo et Agapito ut quae ore contingimus pura mente capiamus **BAV.174**

Praesta nobis domine quaesumus intercedentibus sanctis tuis Sixto Felicissimo et Agapito ut quae ore contingimus pura mente capiamus **MpV596.172r**

Praesta nobis domine quaesumus intercedentibus sanctis tuis Sixto Felicissimo et Agapito ut quae ore contingimus pura mente capiamus **SsS19**

Praesta nobis domine quaesumus intercedentibus sanctis tuis Xysto et Felicissimo et Agapito ut quae ore contingimus pura mente capiamus **Sub336**

Praesta quaesumus domine deus noster ut quorum nobis festivitate votiva sunt sacramenta eorum salutaria nobis intercessionem reddantur **BAV.576**

Intra quorum nos consortium non aestimatur meriti sed veniae quaesumus largiri admittit

Benedic domine et hos fructus novae viae quos tu domine de rore caeli et inundatione pluviarum et temporum serenitate atque tranquillitate ad maturitatem pervenire dignatus es et dediti eis ad usum nostrum cum gratiarum actione percipere In nomine domini nostri Iesu Christi Per quem haec omnia domine **BENEDICTIO UNAE BAV.F18.157v**

In defensionem fidelium - dicit oratio Uda 169r

Deus qui sanctis tuis in confessione tui nominis virtutem atque victoriam contulisti tribue quaesumus ut dum beatorum martyrum tuorum Xisti Felicissimi et Agapiti merita veneramus studia eorum meritori mereamur **VcCl14.58v** [1] [tr. BRUSA]

SIXTUS et FELICISSIMUS AGAPITUS

WOLFGANGUS (31 X: Mbr493 186v [suffragium in communi conf pont])

YGNINUS = IGNINUS

YLARION = HYLARION

YMELIUS = YMERIUS

YMERIUS: vigilia (Cr Comune 2 [217]: 6 [221])

Implorat - tutorem Cr2 Cr6 [ad esp]

YMERIUS (Cr Comune 2 [217] Pe 65 PeA 288a)

Deus qui - gloriamur [OCL] Cr2

Dicatur - acceptus [OSO] Cr2

Dirino - subletemur [OPC] Cr2

Virtutum - laetamur Cr2 [ad esp]

Da quaesumus omnipotens deus - precibus subletemur [OCL] Pe PeA

Hanc hostia - sanctificet [OSO] PeA

Beati Ymeri - capiamus [OPC] PeA

YPOLITUS = HIPPOLYTUS

YPPOLITUS = HIPPOLYTUS

YVENTIUS (8 II: CoB VeC CXIV 30v)

Deus qui ecclesiam tuam sacerdotum ministerio - sollempnitate gratulamur CoB

*Plebs tua domine beati Yventii confessoris tui atque pontificis honore laetetur ut eius percipiat intercessione roitra subsidia cuius patrocinii gloriatur **VeC114** [tr. BRUSA]*

*Sancti confessoris tui atque pontificis Yventii nos quaesumus domine tuare praesidatis ut eius semper intercessionibus adiuvemur **VeC114** [tr. BRUSA]*

YVO (F.M.E.103)

*Deus qui per beatum Yvonem confessorem tuum innumeris mentes fidelium devotis miraculis te suppliciter deprecamur ut qui ipsius sollempnitatem vel commemorationem celebramus eius meritis et precibus apud te patrocinia sentiamus [OCL] **FiM.103.335b***

*Offertimus domine hoc sacrificium et deprecamur clementiam tuam ut interuentu beati Yvoni confessoris tui cuius officium celebramus a cunctis liberamur angustis et eius meritis subletemur aequalis [OSO] **FiM.103.336b***

*Hanc sacramenta quae sumptis domine ad tui gloriam et honorem beatissimi Yvoni confessoris nos adiuvent et laetificant et a cunctis malis nobis imminuentibus eius intercessione liberemur [OPC] **FiM.103.336b***

ZENO ep Veronensis (II Id Apr: GrP [Natali] Ao 524 BbB Hamilton 688 CoA 242 Fm Conv. Soppr. 292 FmR.4026.33 Pe 65 TrU VaA IV.11 VrC LXXXVI VrC LXXXVII VrC XCVII)